
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                                    26. mail 2008

Koosoleku algus kell 15.00
                  lõpp  kell 16.30

Koosolekut  juhatas  komisjoni  esimees  Artur  Põld,  protokollis  volikogu  kantselei  juhataja  Maire 
Lumiste.
Osa  võtsid  vt  kvoorumi  leht,  vallavalitsuse  sotsiaalhoolekandeosakonna  juhataja  Sirli  Tammiste, 
õigusnõunik  Riho  Sillar,  volikogu  esimees,  vallaarst   Niina  Neglason,  Tiiu  Sepp  SA  Jõhvi 
Hooldushaigla  juhataja,  Viru  Haigekassa  direktor  Andrei  Saitšuk  ja  ravikindlustushüvitiste  büroo 
juhataja Tatjana Šitova.

Päevakord: 
1. Ida-Viru maakonna,  sealhulgas Jõhvi linna/valla tervishoiuteenuste  kättesaadavus,  arengusuunad, 
perspektiivid, haiglate olukord jms.

Niina Neglason andis ülevaate eriarstide vastuvõtust Jõhvi Perearstikeskuses (seisuga 8.mai).
kirurg – võtab vastu 9 tundi nädalas, järjekord 18.juulini;
ortopeed kahel päeval nädalas (T-11-18; R-8-15), järjekord 8.juulini;
günekoloog 3 päeval nädalas (T-8-15; K-11-18; N-11-18), järjekord 18.juunini;
LOR- vastuvõttu ei toimu;
silmaarst (E-8-14.40; T-11-17.40; K-8-12.40; N-8-14.40), järjekord juulini;
lastearst- allergoloog – R-8-14, järjekord 27.juulini;
neuroloog-vastuvõtt teisipäeviti 9-13, järjekord 20.maini.

Neli aastata tagasi, kui loodi Ida-Viru Keskhaigla, oli lubadus, et Jõhvi elanikele arstiabi kättesaadavus 
ei halvene.
Viimase nelja aasta jooksul on eriarsti juurde pääsemine tunduvalt halvenenud.
Rahad on eraldatud Ida-Viru Keskhaiglale, kuid teenust nad osutada ei suuda.
Kuidas minna edasi?

Viru Haigekassa direktor Andrei Saitšuk andis ülevaate haigekassa 2008-2011 a. arengukavast.

Niina Neglason: elanikkond ju kogu aeg vananeb, miks hooldusravi kohad (ravijuhud) vähenevad?

Andrei Saitšuk:  kokkuvõttes ravijuhud kasvavad koduõenduse arvelt, mis on hetkel riiklik prioriteet.

Sirli Tammiste: vallavalitsuse sotsiaalhooldusosakonnal on puudulik tevate koduõenduse pakkujatest, 
oleks vaja informatsiooni, et saaksime ja peaksimegi nendega koostööd tegema.

Tatjana Šitova: me edastame Teile koostööpartnerid koduõenduse alal.



Asta Mölder:  hooldushaigla teenindab ju kogu Ida-Virumaad,  koduõendust maapiirkonnas  on väga 
raske teostada.

Andrei Saitšuk: hooldushaiglate  vajadusi haigekassa rahadega ei  kata.  Hooldusravi arengukavas on 
ette nähtud täiendavaks finantseerijaks kohalik omavalitsus.

Sirli Tammiste: see toimib ka praegu, nagunii me finantseerime oma valla inimeste eest.

Uno Sepp: haigekassa visioonis on kirjas, et arstiabi peab olema kättesaadav igale vajajale, mis aga 
praegu selgub, eriarstiabi kättesaadavus on nullseisus.

Andrei Saitšuk: sellistest pikkadest järjekordadest kuulen ma esimest korda, keskhaigla esitab meile 
igakuiselt andmeid, sealt küll ei nähtu. Kahjuks teevad ka meie jaoks otsuseid poliitikud, tähtajad on 
haigekassa nõukogu poolt kinnitatud plaanilistele vastuvõttudele, erakorralist abi saab alati koheselt. 

Asta Mölder: kus on siin loogika, kui inimene peab plaaniliselt 8 kuud järjekorras ootama. Selge, et 
kaheks kuuga haigus progresseerub ja nõuab palju suuremaid kulutusi, kui oleks nõudnud koheselt.

Niina Neglason: kas eraldatakse konkreetselt arstile? Kui pole võimalik kulutada raha sellepärast, et 
arsti pole, võiks raha haigekaasale anda, et korraldada uus konkurss.

Andrei Saitšuk: lepingud koostatakse vastavalt eelmise aasta kasutusele, mitte arstile.
Mina teen ettepaneku, et saada asjast selgem ülevaade kohtuda veelkord ja kaasata vestlusse Ida-Viru 
Keskhaigla esindajad. Meie eesmärk on anda ravi kõikidele vajajatele piirkonniti võrdselt.

Tiiu Sepp: tahaksin rääkida natuke hooldusravist. Riiklikuks prioriteediks on, et tõuseb õenduse arvelt. 
2004.a.  eraldati meile 35 kohta, nüüd on vähendatud päevi 20-le, samuti kohti 20-le. Hooldusravi 
järjekorda paneb perearst, järjekord on 8 kuud.
Sain karistuse selle eest, et 8 kuu jooksul ei saanud oma järjekorda kasutada 11 inimest, sest olid ära 
surnud. Jäi kõlama, et 44 miljonit jaotatakse koostööpartnerite vahel ära, unustada ei tohi, et tõusnud 
on palk, samuti elekter jm. On jäänud mulje, et tekib hooldushaiglaid juurde ja haigekassa eraldab ka 
koheselt raha.

Andrei Saitšuk: uutele raha mitteeraldamiseks ei ole meil põhjust, sel juhul kaevatakse meid kohtusse.

Niina Neglason: Jõhvi Hooldushaigla võtab ka keskhaiglast hooldusele, sel juhul tekib meil ülekulu, 
kas oleks võimalik, et haigekassa katab need kulutused?

Andrei Saitšuk: esitage kuu lõpul nimekiri, diagnoos, põhjus ja loomulikult rahastame.

Komisjon võttis esitatud informatsiooni teadmiseks ja otsustati kohtuda juuni lõpus, siis koos Ida-Viru 
Keskhaigla esindajatega.

Artur Põld
Juhataja Maire Lumiste
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